
Г Л А В А
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 45. d«L ■ Z-D'f$ № 03

О проведении публичных слушаний по 
актуализации схемы теплоснабжения, 
водоснабжения и водоотведения
муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области

В соответствии с пунктами 12, 13 Требований к порядку разработки и утверждения 
схем теплоснабжения, утвержденных Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их 
разработки и утверждения» (в ред. Постановлений Правительства РФ от 07.10.2014 № 1016, 
от 18.03.2016 № 208, от 23.03.2016 № 229, от 12.07.2016 № 666), в соответствии с 
постановлением Правительства РФ от 05 сентября 2013 г. № 782 «О схемах водоснабжения и 
водоотведения»

п о с т а н о в л я ю :

1. Назначить публичные слушания по актуализации схемы теплоснабжения, 
утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «город 
Десногорск» Смоленской области от 31.07.2014 № 947 «Об утверждении схем 
теплоснабжения муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области до 
2033 года», схемы водоснабжения и водоотведения утвержденной постановлением 
Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 
27.01.2015 № 55 «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения муниципального 
образования «город Десногорск» Смоленской области до 2029 года» на 05.03.2018 в 16.00 
часов в каб. 325 здания Администрации.

2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в 
следующем составе:

Председатель комиссии -  М.Г. Кулакова, председатель Комитета по городскому 
хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской области:

Секретарь комиссии -  С.В. Захожая, специалист 1 категории по ЖКХ отдела 
строительства и ремонтов Комитета городского хозяйства и промышленного комплекса 
Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

Члены комиссии:
А.Т. Журавчук -  заместитель главного инженера муниципального унитарного 

предприятия «Комбинат коммунальных предприятий» муниципального образования «город 
Десногорск» Смоленской области (по согласованию).

Т.Ю. Носкова -  начальник юридического отдела Администрации муниципального 
образования «город Десногорск» Смоленской области;



Ю.А. Сычева -  начальник отдела строительства и ремонтов Комитета по городскому 
хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской области.

3. Приём предложений граждан осуществляется по адресу: г. Десногорск, 2-й мкр., 
здание Администрации, 4-й этаж, каб. 409 Комитет по городскому хозяйству 
и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город
Десногорск» Смоленской области с 14.02.2018 по 01.03.2018 с 8-00 до 16-00 час., кроме
праздничных и выходных дней.

4. Отделу информационных технологий и связи с общественностью 
(Н.В. Иванова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет и 
опубликовать в газете «Десна».

5. Определить председательствующим на публичных слушаниях председателя 
Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации 
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области М.Г. Кулакову.


